第６号様式（第８条関係）

実 績 報 告 書

令和〇年〇〇月〇〇日

伊東市長 様

所在地 伊東市大原二丁目１番１号

申請者 名 称 いとう旅館

代表者 代表取締役社長 伊東太郎 印

令和〇年〇月〇日付け伊東市指令観第〇〇〇号により補助金の交付の決定を受けた伊東

温泉魅力創出事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

実績報告額  ８００，０００円

（補助金所要額）  （補助金に係る消費税仕入控除税額等）  （補助金額）

  ８８０，０００円  －  ８０，０００円  ＝     ８００，０００円

（注） 法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名  代表取締役社長 伊東太郎

作成者 職・氏名  部長 伊東椿

「補助金等の交付額決定通知書」の

日付・番号を記入

工事実績に基づいた補助金額を記入

（申請時の工事額と、実際の工事額が同額であれば

「補助金等の交付額決定通知書」の金額を記入

工事実績に基づいた金額を記入

※ 申請時の工事額と、実際の工事額が同額

であれば交付申請書の金額を記入

工事費（税込）の２分の１の金額を記入

上限額【消費税納税事業者】1,100,000 円

   【消費税免税事業者】1,000,000 円

【消費税納税事業者】

補助金所要額に含まれる消費税

額を記入

【消費税免税事業者】

0 円を記入

同 額

記 入 例

交付申請書と同じ印鑑

を押印